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KOLEGIJI AAB — PRISHTINE
FAKULTETI EKONOMIK
Dekanatit

Programi pér Studimet: Master
Emri i programit te Masterit: Menaxhiment dhe Informatik
Lénda: Teuria dhe praktika e menaxhimentit

Kandidati: Fehmi Nebi Javori nga Llazicé, Malishevé

Titulli | Temés: Planifikimi i strategjisé pér BVM Né Kosové

Propozimi pér mentor: Prof.Dr Feta Recica
Pérshkrimi i shkurtér i temés:
Hyrja,

Definimi dhe formulimi i problemit,
Hipotezat kryesore,

Rensia shkencore e punimit,

Masat dhe metodelet e propuzuar,
Metodologjia e hulumtimit,
Metodat e analizés,

PARATHENJA

Kapitullii par-I

Historiku i BVM

1.1 zhvillimi i biznesit té voge ne Boté
1.2 zhvillimi i biznesit té vogel ne Kosové
1.3 zhvillimi i biznesit té vogel ne Shqipri
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